
VII Transbahia 2017 - Dia 02 - Campeonato Brasileiro 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

262 / George H. P. Machado

Over 50 / 5 / 07:34:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Joao Pessoa crf 230

262

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 553 --:--:-- +1800007:42:47 5 º5 º

2 Tmp 4 671 --:--:-- +1800007:42:57 5 º5 º

3 Tmp 6 1690 --:--:-- +1800007:44:27 5 º4 º

4 Tmp 6 2254 --:--:-- +1800007:45:13 5 º4 º

5 Tmp 7 5187 --:--:-- +1800007:50:12 5 º4 º

6 Tmp 8 6007 --:--:-- +1800007:51:54 5 º4 º

7 Tmp 8 6612 --:--:-- +1800007:52:43 5 º4 º

8 Tmp 10 338 --:--:-- +1800007:57:38 5 º4 º

9 Tmp 11 495 --:--:-- +1800007:58:04 5 º4 º

10 Tmp 12 1158 --:--:-- +1800007:59:42 5 º4 º

11 Tmp 15 2224 --:--:-- +1800008:03:50 5 º5 º

12 Tmp 16 2850 --:--:-- +1800008:05:15 5 º5 º

13 Tmp 17 4263 --:--:-- +1800008:07:20 5 º5 º

14 Tmp 17 4597 --:--:-- +1800008:07:47 5 º5 º

15 Tmp 17 5155 --:--:-- +1800008:08:33 5 º5 º

17 Tmp 20 830 --:--:-- +1800008:11:57 5 º5 º

18 Tmp 20 1495 --:--:-- +1800008:12:54 5 º5 º

19 Tmp 20 2132 --:--:-- +1800008:13:49 5 º5 º

20 Tmp 24 4100 --:--:-- +1800008:26:46 5 º5 º

21 Tmp 25 524 --:--:-- +1800008:30:16 5 º5 º

22 Tmp 25 752 --:--:-- +1800008:30:35 5 º5 º

23 Tmp 25 1013 --:--:-- +1800008:30:58 5 º5 º

24 Tmp 25 1308 --:--:-- +1800008:31:23 5 º5 º

25 Tmp 25 1699 --:--:-- +1800008:31:57 5 º5 º

26 Tmp 27 5242 --:--:-- +1800008:37:28 5 º5 º

27 Tmp 28 5950 --:--:-- +1800008:38:47 5 º5 º

28 Tmp 29 534 --:--:-- +1800008:40:49 5 º5 º

29 Tmp 30 1497 --:--:-- +1800008:43:03 5 º5 º

31 Tmp 32 2110 --:--:-- +1800008:44:53 5 º5 º

32 Tmp 32 2980 --:--:-- +1800008:47:03 5 º5 º

33 Tmp 33 3800 --:--:-- +1800008:49:03 5 º5 º

34 Tmp 35 5369 --:--:-- +1800008:54:12 5 º5 º

35 Tmp 35 9133 --:--:-- +1800008:59:20 5 º5 º

36 Tmp 37 1548 --:--:-- +1800009:02:11 5 º5 º

37 Tmp 38 1940 --:--:-- +1800009:03:05 5 º5 º

38 Tmp 39 3494 --:--:-- +1800009:06:35 5 º5 º

39 Tmp 41 4597 --:--:-- +1800009:11:13 5 º5 º

40 Tmp 42 322 --:--:-- +1800009:13:55 5 º5 º

41 Tmp 43 813 --:--:-- +1800009:14:56 5 º5 º

42 Tmp 44 2325 --:--:-- +1800009:17:11 5 º5 º

43 Tmp 45 3018 --:--:-- +1800009:18:25 5 º5 º

44 Tmp 45 3727 --:--:-- +1800009:19:45 5 º5 º

45 Tmp 47 80 --:--:-- +1800009:24:19 5 º5 º

46 Tmp 51 5081 --:--:-- +1800009:55:27 5 º5 º

47 Tmp 52 574 --:--:-- +1800009:57:17 5 º5 º

48 Tmp 53 839 --:--:-- +1800009:57:52 5 º5 º

49 Tmp 53 1690 --:--:-- +1800009:59:50 5 º5 º

50 Tmp 54 2202 --:--:-- +1800010:01:06 5 º5 º

51 Tmp 54 2937 --:--:-- +1800010:03:12 5 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 55 3212 --:--:-- +1800010:04:06 5 º4 º

53 Pass 58 3815 --:--:-- +900010:08:53 5 º4 º

54 Tmp 60 0 --:--:-- +1800010:11:58 5 º4 º

55 Tmp 62 682 --:--:-- +1800010:13:41 5 º4 º

56 Tmp 63 1130 --:--:-- +1800010:14:50 5 º4 º

57 Tmp 64 1670 --:--:-- +1800010:16:06 5 º4 º

61 Tmp 66 5450 --:--:-- +1800010:23:09 5 º4 º

62 Tmp 69 310 --:--:-- +1800010:27:01 5 º4 º

63 Tmp 71 6390 --:--:-- +1800010:39:11 5 º4 º

64 Tmp 72 2270 --:--:-- +1800010:42:43 5 º4 º

65 Tmp 78 6000 --:--:-- +1800010:55:42 5 º4 º

107100Total PPNum 262 0PG0PCZ0PenEtapa A

66 Tmp 83 0 --:--:-- +1800011:28:26 4 º4 º

67 Tmp 86 1440 --:--:-- +1800011:31:03 5 º5 º

68 Tmp 87 1960 --:--:-- +1800011:32:04 5 º5 º

69 Tmp 88 2880 --:--:-- +1800011:34:08 5 º5 º

70 Tmp 88 3210 --:--:-- +1800011:35:07 5 º5 º

71 Tmp 88 3650 --:--:-- +1800011:36:26 5 º5 º

72 Tmp 90 4080 --:--:-- +1800011:40:34 5 º5 º

73 Tmp 92 4960 --:--:-- +1800011:42:30 5 º5 º

74 Tmp 92 5980 --:--:-- +1800011:44:15 5 º5 º

75 Tmp 98 1150 --:--:-- +1800011:49:00 5 º5 º

76 Tmp 98 1370 --:--:-- +1800011:49:38 5 º5 º

77 Tmp 98 1710 --:--:-- +1800011:50:36 5 º5 º

78 Tmp 100 2050 --:--:-- +1800011:55:26 5 º5 º

79 Tmp 100 2710 --:--:-- +1800011:56:57 5 º5 º

80 Tmp 102 3800 --:--:-- +1800011:58:43 5 º5 º

81 Tmp 103 0 --:--:-- +1800012:02:42 5 º5 º

82 Tmp 103 5580 --:--:-- +1800012:08:54 5 º5 º

83 Tmp 104 1070 --:--:-- +1800012:13:05 5 º5 º

84 Tmp 109 720 --:--:-- +1800012:22:11 5 º4 º

85 Tmp 111 1550 --:--:-- +1800012:24:02 5 º4 º

86 Tmp 112 1750 --:--:-- +1800012:24:32 5 º4 º

87 Tmp 115 5300 --:--:-- +1800012:33:41 5 º4 º

88 Tmp 117 1320 --:--:-- +1800012:37:01 5 º4 º

89 Tmp 117 2040 --:--:-- +1800012:38:54 5 º4 º

90 Tmp 117 2290 --:--:-- +1800012:39:33 5 º4 º

91 Tmp 119 3250 --:--:-- +1800012:44:28 5 º4 º

92 Tmp 121 3860 --:--:-- +1800012:45:57 5 º4 º

93 Tmp 123 4630 --:--:-- +1800012:47:51 5 º4 º

94 Tmp 124 5310 --:--:-- +1800012:49:21 5 º4 º

52200Total PPNum 262 0PG0PCZ0PenEtapa B

5nº 0A 0Tot PG 5ºNCPG 0 NCPGB Col.
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VII Transbahia 2017 - Dia 02 - Campeonato Brasileiro 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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VII Transbahia 2017 - Dia 02 - Campeonato Brasileiro 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

277 / José Americo de Souza Gaia / Américo

Over 50 / 3 / 07:33:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cabedelo crf 230

277

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 553 07:41:53 +3007:41:47 6s 1 º1 º

2 Tmp 4 671 07:42:08 +8007:41:57 11s 1 º1 º

3 Tmp 6 1690 --:--:-- +1800007:43:27 4 º5 º

4 Tmp 6 2254 --:--:-- +1800007:44:13 4 º5 º

5 Tmp 7 5187 --:--:-- +1800007:49:12 4 º5 º

6 Tmp 8 6007 --:--:-- +1800007:50:54 4 º5 º

7 Tmp 8 6612 --:--:-- +1800007:51:43 4 º5 º

8 Tmp 10 338 --:--:-- +1800007:56:38 4 º5 º

9 Tmp 11 495 --:--:-- +1800007:57:04 4 º5 º

10 Tmp 12 1158 --:--:-- +1800007:58:42 4 º5 º

11 Tmp 15 2224 08:03:19 +26008:02:50 29s 4 º4 º

12 Tmp 16 2850 08:05:21 +63008:04:15 1m06s 4 º4 º

13 Tmp 17 4263 08:07:04 +41008:06:20 44s 4 º4 º

14 Tmp 17 4597 08:07:35 +45008:06:47 48s 4 º4 º

15 Tmp 17 5155 08:08:24 +48008:07:33 51s 4 º4 º

17 Tmp 20 830 08:10:57 0008:10:57 0s 4 º2 º

18 Tmp 20 1495 08:12:06 +9008:11:54 12s 4 º4 º

19 Tmp 20 2132 08:13:00 +8008:12:49 11s 4 º4 º

20 Tmp 24 4100 08:25:48 0008:25:46 2s 4 º2 º

21 Tmp 25 524 08:29:18 0008:29:16 2s 4 º1 º

22 Tmp 25 752 08:29:39 +1008:29:35 4s 4 º3 º

23 Tmp 25 1013 08:30:05 +4008:29:58 7s 4 º3 º

24 Tmp 25 1308 08:30:34 +8008:30:23 11s 4 º3 º

25 Tmp 25 1699 08:31:12 +12008:30:57 15s 4 º3 º

26 Tmp 27 5242 08:36:31 0008:36:28 3s 4 º2 º

27 Tmp 28 5950 08:38:12 +22008:37:47 25s 4 º3 º

28 Tmp 29 534 08:41:39 +107008:39:49 1m50s 4 º4 º

29 Tmp 30 1497 08:45:04 +178008:42:03 3m01s 4 º4 º

31 Tmp 32 2110 08:50:16 +380008:43:53 6m23s 4 º4 º

32 Tmp 32 2980 08:52:54 +408008:46:03 6m51s 4 º4 º

33 Tmp 33 3800 08:55:12 +426008:48:03 7m09s 4 º4 º

34 Tmp 35 5369 08:57:56 +281008:53:12 4m44s 4 º4 º

35 Tmp 35 9133 09:04:15 +352008:58:20 5m55s 4 º4 º

36 Tmp 37 1548 09:07:58 +404009:01:11 6m47s 4 º4 º

37 Tmp 38 1940 09:13:56 +708009:02:05 11m51s 4 º4 º

38 Tmp 39 3494 09:16:12 +634009:05:35 10m37s 4 º4 º

39 Tmp 41 4597 09:18:04 +468009:10:13 7m51s 4 º4 º

40 Tmp 42 322 09:20:53 +475009:12:55 7m58s 4 º4 º

41 Tmp 43 813 09:22:10 +491009:13:56 8m14s 4 º4 º

42 Tmp 44 2325 09:25:23 +549009:16:11 9m12s 4 º4 º

43 Tmp 45 3018 09:27:23 +595009:17:25 9m58s 4 º4 º

44 Tmp 45 3727 09:29:35 +647009:18:45 10m50s 4 º4 º

45 Tmp 47 80 09:34:27 +665009:23:19 11m08s 4 º4 º

46 Tmp 51 5081 09:54:25 0009:54:27 2s 4 º2 º

47 Tmp 52 574 09:56:49 +29009:56:17 32s 4 º3 º

48 Tmp 53 839 09:57:52 +57009:56:52 1m00s 4 º3 º

49 Tmp 53 1690 10:00:15 +82009:58:50 1m25s 4 º3 º

50 Tmp 54 2202 10:03:55 +226010:00:06 3m49s 4 º4 º

51 Tmp 54 2937 10:07:58 +343010:02:12 5m46s 4 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 55 3212 --:--:-- +1800010:03:06 4 º5 º

53 Pass 58 3815 --:--:-- +900010:07:53 4 º5 º

54 Tmp 60 0 --:--:-- +1800010:10:58 4 º5 º

55 Tmp 62 682 --:--:-- +1800010:12:41 4 º5 º

56 Tmp 63 1130 --:--:-- +1800010:13:50 4 º5 º

57 Tmp 64 1670 --:--:-- +1800010:15:06 4 º5 º

61 Tmp 66 5450 --:--:-- +1800010:22:09 4 º5 º

62 Tmp 69 310 --:--:-- +1800010:26:01 4 º5 º

63 Tmp 71 6390 --:--:-- +1800010:38:11 4 º5 º

64 Tmp 72 2270 --:--:-- +1800010:41:43 4 º5 º

65 Tmp 78 6000 --:--:-- +1800010:54:42 4 º5 º

42103Total PPNum 277 18PG5PCZ0PenEtapa A

66 Tmp 83 0 --:--:-- +1800011:27:26 5 º5 º

67 Tmp 86 1440 11:29:35 -75011:30:03 28s 4 º4 º

68 Tmp 87 1960 11:31:15 +8011:31:04 11s 4 º2 º

69 Tmp 88 2880 11:34:56 +105011:33:08 1m48s 4 º4 º

70 Tmp 88 3210 11:36:37 +147011:34:07 2m30s 4 º4 º

71 Tmp 88 3650 11:38:17 +168011:35:26 2m51s 4 º4 º

72 Tmp 90 4080 11:40:24 +47011:39:34 50s 4 º4 º

73 Tmp 92 4960 11:42:57 +84011:41:30 1m27s 4 º4 º

74 Tmp 92 5980 11:44:48 +90011:43:15 1m33s 4 º4 º

75 Tmp 98 1150 11:50:15 +132011:48:00 2m15s 4 º4 º

76 Tmp 98 1370 11:52:55 +254011:48:38 4m17s 4 º4 º

77 Tmp 98 1710 12:04:51 +900011:49:36 15m15s 4 º4 º

78 Tmp 100 2050 12:06:14 +705011:54:26 11m48s 4 º4 º

79 Tmp 100 2710 12:08:07 +727011:55:57 12m10s 4 º4 º

80 Tmp 102 3800 12:11:06 +800011:57:43 13m23s 4 º4 º

81 Tmp 103 0 12:15:28 +823012:01:42 13m46s 4 º4 º

82 Tmp 103 5580 12:20:25 +748012:07:54 12m31s 4 º4 º

83 Tmp 104 1070 12:25:46 +818012:12:05 13m41s 4 º4 º

84 Tmp 109 720 --:--:-- +1800012:21:11 4 º5 º

85 Tmp 111 1550 --:--:-- +1800012:23:02 4 º5 º

86 Tmp 112 1750 --:--:-- +1800012:23:32 4 º5 º

87 Tmp 115 5300 --:--:-- +1800012:32:41 4 º5 º

88 Tmp 117 1320 --:--:-- +1800012:36:01 4 º5 º

89 Tmp 117 2040 --:--:-- +1800012:37:54 4 º5 º

90 Tmp 117 2290 --:--:-- +1800012:38:33 4 º5 º

91 Tmp 119 3250 --:--:-- +1800012:43:28 4 º5 º

92 Tmp 121 3860 --:--:-- +1800012:44:57 4 º5 º

93 Tmp 123 4630 --:--:-- +1800012:46:51 4 º5 º

94 Tmp 124 5310 --:--:-- +1800012:48:21 4 º5 º

28231Total PPNum 277 18PG0PCZ0PenEtapa B

3nº 18A 36Tot PG 4º4ºPG 18 4ºPGB Col.
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VII Transbahia 2017 - Dia 02 - Campeonato Brasileiro 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

C r o n o m e t r a g e m  T O T E M  c o m  N e t ã o
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VII Transbahia 2017 - Dia 02 - Campeonato Brasileiro 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

283 / Pericles Dutra

Over 50 / 2 / 07:32:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Londrina Ktm 300

283

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 553 07:41:27 +7007:41:17 10s 3 º3 º

2 Tmp 4 671 07:41:41 +11007:41:27 14s 3 º2 º

3 Tmp 6 1690 07:43:13 +13007:42:57 16s 2 º2 º

4 Tmp 6 2254 07:44:03 +17007:43:43 20s 2 º2 º

5 Tmp 7 5187 07:49:06 +21007:48:42 24s 2 º2 º

6 Tmp 8 6007 07:54:06 +219007:50:24 3m42s 2 º3 º

7 Tmp 8 6612 07:55:04 +228007:51:13 3m51s 2 º3 º

8 Tmp 10 338 07:57:04 +53007:56:08 56s 3 º3 º

9 Tmp 11 495 07:57:36 +59007:56:34 1m02s 3 º3 º

10 Tmp 12 1158 08:00:07 +112007:58:12 1m55s 3 º3 º

11 Tmp 15 2224 08:02:25 +2008:02:20 5s 3 º3 º

12 Tmp 16 2850 08:04:06 +18008:03:45 21s 3 º3 º

13 Tmp 17 4263 08:05:56 +3008:05:50 6s 3 º2 º

14 Tmp 17 4597 08:06:27 +7008:06:17 10s 3 º2 º

15 Tmp 17 5155 08:07:11 +5008:07:03 8s 3 º1 º

17 Tmp 20 830 08:10:30 0008:10:27 3s 3 º3 º

18 Tmp 20 1495 08:11:29 +2008:11:24 5s 3 º2 º

19 Tmp 20 2132 08:12:22 0008:12:19 3s 3 º2 º

20 Tmp 24 4100 08:25:15 0008:25:16 1s 3 º3 º

21 Tmp 25 524 08:28:47 0008:28:46 1s 3 º2 º

22 Tmp 25 752 08:29:08 0008:29:05 3s 3 º1 º

23 Tmp 25 1013 08:29:33 +2008:29:28 5s 3 º1 º

24 Tmp 25 1308 08:29:59 +3008:29:53 6s 3 º1 º

25 Tmp 25 1699 08:30:36 +6008:30:27 9s 3 º1 º

26 Tmp 27 5242 08:35:57 0008:35:58 1s 3 º3 º

27 Tmp 28 5950 08:37:30 +10008:37:17 13s 3 º1 º

28 Tmp 29 534 08:39:39 +17008:39:19 20s 3 º1 º

29 Tmp 30 1497 08:42:07 +31008:41:33 34s 3 º1 º

31 Tmp 32 2110 08:44:30 +64008:43:23 1m07s 2 º1 º

32 Tmp 32 2980 08:46:08 +32008:45:33 35s 2 º1 º

33 Tmp 33 3800 08:47:36 0008:47:33 3s 1 º1 º

34 Tmp 35 5369 08:52:47 +2008:52:42 5s 1 º3 º

35 Tmp 35 9133 08:57:49 0008:57:50 1s 1 º2 º

36 Tmp 37 1548 09:00:49 +5009:00:41 8s 1 º1 º

37 Tmp 38 1940 09:04:15 +157009:01:35 2m40s 1 º1 º

38 Tmp 39 3494 09:05:42 +34009:05:05 37s 1 º1 º

39 Tmp 41 4597 09:09:45 0009:09:43 2s 1 º2 º

40 Tmp 42 322 09:12:27 0009:12:25 2s 1 º1 º

41 Tmp 43 813 09:13:28 0009:13:26 2s 1 º1 º

42 Tmp 44 2325 09:15:53 +9009:15:41 12s 1 º1 º

43 Tmp 45 3018 09:17:03 +5009:16:55 8s 1 º1 º

44 Tmp 45 3727 09:18:29 +11009:18:15 14s 1 º1 º

45 Tmp 47 80 09:22:40 -18009:22:49 9s 1 º2 º

46 Tmp 51 5081 09:53:58 0009:53:57 1s 1 º3 º

47 Tmp 52 574 09:55:59 +9009:55:47 12s 1 º1 º

48 Tmp 53 839 09:56:41 +16009:56:22 19s 1 º1 º

49 Tmp 53 1690 09:58:24 +1009:58:20 4s 1 º1 º

50 Tmp 54 2202 10:00:00 +21009:59:36 24s 1 º1 º

51 Tmp 54 2937 10:02:11 +26010:01:42 29s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 55 3212 10:04:03 +84010:02:36 1m27s 1 º1 º

53 Pass 58 3815 10:07:37 0010:07:23 14s 1 º2 º

54 Tmp 60 0 10:10:31 0010:10:28 3s 1 º1 º

55 Tmp 62 682 10:17:37 +323010:12:11 5m26s 1 º1 º

56 Tmp 63 1130 10:18:53 +330010:13:20 5m33s 1 º1 º

57 Tmp 64 1670 10:20:02 +323010:14:36 5m26s 1 º1 º

61 Tmp 66 5450 10:26:17 +275010:21:39 4m38s 1 º1 º

62 Tmp 69 310 10:28:02 +148010:25:31 2m31s 1 º1 º

63 Tmp 71 6390 10:37:40 0010:37:41 1s 1 º1 º

64 Tmp 72 2270 10:41:12 0010:41:13 1s 1 º1 º

65 Tmp 78 6000 10:54:11 0010:54:12 1s 1 º2 º

2739Total PPNum 283 25PG16PCZ0PenEtapa A

66 Tmp 83 0 11:26:58 0011:26:56 2s 2 º2 º

67 Tmp 86 1440 11:29:46 +10011:29:33 13s 1 º1 º

68 Tmp 87 1960 11:30:38 +1011:30:34 4s 1 º1 º

69 Tmp 88 2880 11:32:57 +16011:32:38 19s 1 º1 º

70 Tmp 88 3210 11:34:02 +22011:33:37 25s 1 º1 º

71 Tmp 88 3650 11:35:13 +14011:34:56 17s 1 º1 º

72 Tmp 90 4080 11:39:05 0011:39:04 1s 1 º1 º

73 Tmp 92 4960 11:41:03 0011:41:00 3s 1 º1 º

74 Tmp 92 5980 11:42:48 0011:42:45 3s 1 º1 º

75 Tmp 98 1150 11:48:14 +41011:47:30 44s 1 º1 º

76 Tmp 98 1370 11:49:35 +84011:48:08 1m27s 1 º1 º

77 Tmp 98 1710 11:51:13 +124011:49:06 2m07s 1 º1 º

78 Tmp 100 2050 11:54:02 +3011:53:56 6s 1 º1 º

79 Tmp 100 2710 11:55:28 0011:55:27 1s 1 º1 º

80 Tmp 102 3800 11:57:27 +11011:57:13 14s 1 º1 º

81 Tmp 103 0 12:01:15 0012:01:12 3s 1 º2 º

82 Tmp 103 5580 12:07:27 0012:07:24 3s 1 º1 º

83 Tmp 104 1070 12:11:40 +2012:11:35 5s 1 º2 º

84 Tmp 109 720 12:21:25 +41012:20:41 44s 1 º1 º

85 Tmp 111 1550 12:23:35 +60012:22:32 1m03s 1 º1 º

86 Tmp 112 1750 12:24:14 +69012:23:02 1m12s 1 º1 º

87 Tmp 115 5300 12:32:12 0012:32:11 1s 1 º2 º

88 Tmp 117 1320 12:35:33 0012:35:31 2s 1 º1 º

89 Tmp 117 2040 12:38:37 +70012:37:24 1m13s 1 º1 º

90 Tmp 117 2290 12:39:16 +70012:38:03 1m13s 1 º1 º

91 Tmp 119 3250 12:42:59 0012:42:58 1s 1 º2 º

92 Tmp 121 3860 12:44:39 +9012:44:27 12s 1 º1 º

93 Tmp 123 4630 12:46:34 +10012:46:21 13s 1 º1 º

94 Tmp 124 5310 12:48:05 +11012:47:51 14s 1 º1 º

668Total PPNum 283 25PG10PCZ0PenEtapa B

2nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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Performance Individual
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VII Transbahia 2017 - Dia 02 - Campeonato Brasileiro 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

291 / Dagomar Slongo / Dago Slongo

Over 50 / 1 / 07:32:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Curitiba gas gas 250

291

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 553 07:40:56 +6007:40:47 9s 2 º2 º

2 Tmp 4 671 07:41:11 +11007:40:57 14s 2 º3 º

3 Tmp 6 1690 07:42:39 +9007:42:27 12s 1 º1 º

4 Tmp 6 2254 07:43:28 +12007:43:13 15s 1 º1 º

5 Tmp 7 5187 07:48:33 +18007:48:12 21s 1 º1 º

6 Tmp 8 6007 07:52:12 +135007:49:54 2m18s 1 º1 º

7 Tmp 8 6612 07:53:08 +142007:50:43 2m25s 1 º1 º

8 Tmp 10 338 07:55:44 +3007:55:38 6s 1 º2 º

9 Tmp 11 495 07:56:22 +15007:56:04 18s 1 º1 º

10 Tmp 12 1158 07:58:54 +69007:57:42 1m12s 1 º1 º

11 Tmp 15 2224 08:01:47 0008:01:50 3s 1 º2 º

12 Tmp 16 2850 08:03:24 +6008:03:15 9s 1 º1 º

13 Tmp 17 4263 08:05:28 +5008:05:20 8s 1 º3 º

14 Tmp 17 4597 08:05:59 +9008:05:47 12s 1 º3 º

15 Tmp 17 5155 08:06:44 +8008:06:33 11s 1 º2 º

17 Tmp 20 830 08:09:58 0008:09:57 1s 1 º4 º

18 Tmp 20 1495 08:11:03 +6008:10:54 9s 1 º3 º

19 Tmp 20 2132 08:11:54 +2008:11:49 5s 1 º3 º

20 Tmp 24 4100 08:24:47 0008:24:46 1s 1 º4 º

21 Tmp 25 524 08:28:16 0008:28:16 0s 1 º3 º

22 Tmp 25 752 08:28:38 0008:28:35 3s 1 º2 º

23 Tmp 25 1013 08:29:04 +3008:28:58 6s 1 º2 º

24 Tmp 25 1308 08:29:32 +6008:29:23 9s 1 º2 º

25 Tmp 25 1699 08:30:09 +9008:29:57 12s 1 º2 º

26 Tmp 27 5242 08:35:26 0008:35:28 2s 1 º4 º

27 Tmp 28 5950 08:37:17 +27008:36:47 30s 1 º4 º

28 Tmp 29 534 08:39:37 +45008:38:49 48s 1 º3 º

29 Tmp 30 1497 08:42:30 +84008:41:03 1m27s 1 º3 º

31 Tmp 32 2110 08:45:08 +132008:42:53 2m15s 1 º3 º

32 Tmp 32 2980 08:47:01 +115008:45:03 1m58s 1 º3 º

33 Tmp 33 3800 08:48:34 +88008:47:03 1m31s 2 º3 º

34 Tmp 35 5369 08:52:10 0008:52:12 2s 2 º2 º

35 Tmp 35 9133 08:57:16 -3008:57:20 4s 2 º3 º

36 Tmp 37 1548 09:00:22 +8009:00:11 11s 2 º2 º

37 Tmp 38 1940 09:04:37 +209009:01:05 3m32s 2 º3 º

38 Tmp 39 3494 09:06:12 +94009:04:35 1m37s 2 º3 º

39 Tmp 41 4597 09:09:10 0009:09:13 3s 2 º3 º

40 Tmp 42 322 09:12:05 +7009:11:55 10s 2 º3 º

41 Tmp 43 813 09:13:04 +5009:12:56 8s 2 º2 º

42 Tmp 44 2325 09:15:32 +18009:15:11 21s 2 º2 º

43 Tmp 45 3018 09:16:51 +23009:16:25 26s 2 º2 º

44 Tmp 45 3727 09:18:26 +38009:17:45 41s 2 º2 º

45 Tmp 47 80 09:22:20 0009:22:19 1s 2 º1 º

46 Tmp 51 5081 09:53:26 0009:53:27 1s 2 º4 º

47 Tmp 52 574 09:56:35 +75009:55:17 1m18s 2 º4 º

48 Tmp 53 839 09:58:57 +182009:55:52 3m05s 2 º4 º

49 Tmp 53 1690 10:00:46 +173009:57:50 2m56s 3 º4 º

50 Tmp 54 2202 10:02:34 +205009:59:06 3m28s 3 º3 º

51 Tmp 54 2937 10:04:33 +198010:01:12 3m21s 3 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 55 3212 10:06:19 +250010:02:06 4m13s 3 º3 º

53 Pass 58 3815 10:09:28 0010:06:53 2m35s 3 º3 º

54 Tmp 60 0 10:12:15 +134010:09:58 2m17s 3 º3 º

55 Tmp 62 682 10:20:06 +502010:11:41 8m25s 3 º3 º

56 Tmp 63 1130 10:21:32 +519010:12:50 8m42s 3 º3 º

57 Tmp 64 1670 10:22:49 +520010:14:06 8m43s 3 º3 º

61 Tmp 66 5450 10:29:33 +501010:21:09 8m24s 3 º3 º

62 Tmp 69 310 10:31:40 +396010:25:01 6m39s 3 º3 º

63 Tmp 71 6390 10:38:16 +62010:37:11 1m05s 3 º2 º

64 Tmp 72 2270 10:40:53 +7010:40:43 10s 3 º2 º

65 Tmp 78 6000 10:53:47 +2010:53:42 5s 3 º3 º

5096Total PPNum 291 20PG10PCZ0PenEtapa A

66 Tmp 83 0 11:26:23 0011:26:26 3s 3 º3 º

67 Tmp 86 1440 11:29:20 +14011:29:03 17s 2 º2 º

68 Tmp 87 1960 11:30:21 +14011:30:04 17s 2 º3 º

69 Tmp 88 2880 11:32:39 +28011:32:08 31s 2 º2 º

70 Tmp 88 3210 11:33:58 +48011:33:07 51s 2 º2 º

71 Tmp 88 3650 11:35:11 +42011:34:26 45s 2 º2 º

72 Tmp 90 4080 11:38:37 0011:38:34 3s 2 º2 º

73 Tmp 92 4960 11:40:34 +1011:40:30 4s 2 º2 º

74 Tmp 92 5980 11:42:14 0011:42:15 1s 2 º2 º

75 Tmp 98 1150 11:47:48 +45011:47:00 48s 2 º2 º

76 Tmp 98 1370 11:49:50 +129011:47:38 2m12s 2 º3 º

77 Tmp 98 1710 11:51:46 +187011:48:36 3m10s 2 º2 º

78 Tmp 100 2050 11:53:42 +13011:53:26 16s 2 º2 º

79 Tmp 100 2710 11:55:14 +14011:54:57 17s 2 º3 º

80 Tmp 102 3800 11:57:29 +43011:56:43 46s 2 º3 º

81 Tmp 103 0 12:00:46 +1012:00:42 4s 2 º3 º

82 Tmp 103 5580 12:06:52 0012:06:54 2s 2 º2 º

83 Tmp 104 1070 12:11:12 +4012:11:05 7s 2 º3 º

84 Tmp 109 720 12:21:29 +75012:20:11 1m18s 2 º3 º

85 Tmp 111 1550 12:24:41 +156012:22:02 2m39s 2 º2 º

86 Tmp 112 1750 12:25:40 +185012:22:32 3m08s 2 º3 º

87 Tmp 115 5300 12:31:42 0012:31:41 1s 2 º3 º

88 Tmp 117 1320 12:35:05 +1012:35:01 4s 2 º2 º

89 Tmp 117 2040 12:38:27 +90012:36:54 1m33s 2 º2 º

90 Tmp 117 2290 12:39:13 +97012:37:33 1m40s 2 º2 º

91 Tmp 119 3250 12:42:30 0012:42:28 2s 2 º3 º

92 Tmp 121 3860 12:44:14 +14012:43:57 17s 2 º2 º

93 Tmp 123 4630 12:46:12 +18012:45:51 21s 2 º2 º

94 Tmp 124 5310 12:47:47 +23012:47:21 26s 2 º2 º

1242Total PPNum 291 22PG6PCZ0PenEtapa B

1nº 20A 42Tot PG 3º3ºPG 22 2ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



VII Transbahia 2017 - Dia 02 - Campeonato Brasileiro 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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VII Transbahia 2017 - Dia 02 - Campeonato Brasileiro 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

297 / Paulo Barros Monte

Over 50 / 4 / 07:33:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Prado crf 230

297

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 553 07:42:40 +20007:42:17 23s 4 º4 º

2 Tmp 4 671 07:42:15 -27007:42:27 12s 4 º4 º

3 Tmp 6 1690 07:45:03 +63007:43:57 1m06s 3 º3 º

4 Tmp 6 2254 07:45:48 +62007:44:43 1m05s 3 º3 º

5 Tmp 7 5187 07:50:54 +69007:49:42 1m12s 3 º3 º

6 Tmp 8 6007 07:53:49 +142007:51:24 2m25s 3 º2 º

7 Tmp 8 6612 07:54:52 +156007:52:13 2m39s 3 º2 º

8 Tmp 10 338 07:57:11 0007:57:08 3s 2 º1 º

9 Tmp 11 495 07:57:53 +16007:57:34 19s 2 º2 º

10 Tmp 12 1158 08:00:56 +101007:59:12 1m44s 2 º2 º

11 Tmp 15 2224 08:03:22 0008:03:20 2s 2 º1 º

12 Tmp 16 2850 08:05:03 +15008:04:45 18s 2 º2 º

13 Tmp 17 4263 08:06:55 +2008:06:50 5s 2 º1 º

14 Tmp 17 4597 08:07:25 +5008:07:17 8s 2 º1 º

15 Tmp 17 5155 08:08:29 +23008:08:03 26s 2 º3 º

17 Tmp 20 830 08:11:29 0008:11:27 2s 2 º1 º

18 Tmp 20 1495 08:12:28 +1008:12:24 4s 2 º1 º

19 Tmp 20 2132 08:13:22 0008:13:19 3s 2 º1 º

20 Tmp 24 4100 08:26:18 0008:26:16 2s 2 º1 º

21 Tmp 25 524 08:29:50 +1008:29:46 4s 2 º4 º

22 Tmp 25 752 08:30:10 +2008:30:05 5s 2 º4 º

23 Tmp 25 1013 08:30:39 +8008:30:28 11s 2 º4 º

24 Tmp 25 1308 08:31:05 +9008:30:53 12s 2 º4 º

25 Tmp 25 1699 08:31:43 +13008:31:27 16s 2 º4 º

26 Tmp 27 5242 08:36:57 0008:36:58 1s 2 º1 º

27 Tmp 28 5950 08:38:32 +12008:38:17 15s 2 º2 º

28 Tmp 29 534 08:40:48 +26008:40:19 29s 2 º2 º

29 Tmp 30 1497 08:43:23 +47008:42:33 50s 2 º2 º

31 Tmp 32 2110 08:46:17 +111008:44:23 1m54s 3 º2 º

32 Tmp 32 2980 08:48:14 +98008:46:33 1m41s 3 º2 º

33 Tmp 33 3800 08:49:54 +78008:48:33 1m21s 3 º2 º

34 Tmp 35 5369 08:53:40 0008:53:42 2s 3 º1 º

35 Tmp 35 9133 08:58:52 0008:58:50 2s 3 º1 º

36 Tmp 37 1548 09:01:57 +13009:01:41 16s 3 º3 º

37 Tmp 38 1940 09:05:53 +195009:02:35 3m18s 3 º2 º

38 Tmp 39 3494 09:07:32 +84009:06:05 1m27s 3 º2 º

39 Tmp 41 4597 09:10:41 0009:10:43 2s 3 º1 º

40 Tmp 42 322 09:13:33 +5009:13:25 8s 3 º2 º

41 Tmp 43 813 09:14:59 +30009:14:26 33s 3 º3 º

42 Tmp 44 2325 09:17:23 +39009:16:41 42s 3 º3 º

43 Tmp 45 3018 09:18:46 +48009:17:55 51s 3 º3 º

44 Tmp 45 3727 09:20:21 +63009:19:15 1m06s 3 º3 º

45 Tmp 47 80 09:24:24 +32009:23:49 35s 3 º3 º

46 Tmp 51 5081 09:55:00 0009:54:57 3s 3 º1 º

47 Tmp 52 574 09:57:05 +15009:56:47 18s 3 º2 º

48 Tmp 53 839 09:58:04 +39009:57:22 42s 3 º2 º

49 Tmp 53 1690 10:00:01 +38009:59:20 41s 2 º2 º

50 Tmp 54 2202 10:01:57 +78010:00:36 1m21s 2 º2 º

51 Tmp 54 2937 10:04:10 +85010:02:42 1m28s 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 55 3212 10:06:40 +181010:03:36 3m04s 2 º2 º

53 Pass 58 3815 10:10:37 0010:08:23 2m14s 2 º1 º

54 Tmp 60 0 10:13:06 +95010:11:28 1m38s 2 º2 º

55 Tmp 62 682 10:21:21 +487010:13:11 8m10s 2 º2 º

56 Tmp 63 1130 10:22:41 +498010:14:20 8m21s 2 º2 º

57 Tmp 64 1670 10:24:02 +503010:15:36 8m26s 2 º2 º

61 Tmp 66 5450 10:30:54 +492010:22:39 8m15s 2 º2 º

62 Tmp 69 310 10:32:52 +378010:26:31 6m21s 2 º2 º

63 Tmp 71 6390 10:40:08 +84010:38:41 1m27s 2 º3 º

64 Tmp 72 2270 10:43:04 +48010:42:13 51s 2 º3 º

65 Tmp 78 6000 10:55:14 0010:55:12 2s 2 º1 º

4637Total PPNum 297 22PG11PCZ0PenEtapa A

66 Tmp 83 0 11:27:58 0011:27:56 2s 1 º1 º

67 Tmp 86 1440 11:31:04 +28011:30:33 31s 3 º3 º

68 Tmp 87 1960 11:32:04 +27011:31:34 30s 3 º4 º

69 Tmp 88 2880 11:34:50 +69011:33:38 1m12s 3 º3 º

70 Tmp 88 3210 11:36:09 +89011:34:37 1m32s 3 º3 º

71 Tmp 88 3650 11:37:33 +94011:35:56 1m37s 3 º3 º

72 Tmp 90 4080 11:40:09 +2011:40:04 5s 3 º3 º

73 Tmp 92 4960 11:42:20 +17011:42:00 20s 3 º3 º

74 Tmp 92 5980 11:43:50 +2011:43:45 5s 3 º3 º

75 Tmp 98 1150 11:49:23 +50011:48:30 53s 3 º3 º

76 Tmp 98 1370 11:50:51 +100011:49:08 1m43s 3 º2 º

77 Tmp 98 1710 11:53:19 +190011:50:06 3m13s 3 º3 º

78 Tmp 100 2050 11:54:28 -75011:54:56 28s 3 º3 º

79 Tmp 100 2710 11:56:31 +1011:56:27 4s 3 º2 º

80 Tmp 102 3800 11:58:38 +22011:58:13 25s 3 º2 º

81 Tmp 103 0 12:02:14 0012:02:12 2s 3 º1 º

82 Tmp 103 5580 12:08:28 +1012:08:24 4s 3 º3 º

83 Tmp 104 1070 12:12:39 +1012:12:35 4s 3 º1 º

84 Tmp 109 720 12:22:33 +49012:21:41 52s 3 º2 º

85 Tmp 111 1550 12:26:12 +157012:23:32 2m40s 3 º3 º

86 Tmp 112 1750 12:27:03 +178012:24:02 3m01s 3 º2 º

87 Tmp 115 5300 12:33:13 0012:33:11 2s 3 º1 º

88 Tmp 117 1320 12:36:41 +7012:36:31 10s 3 º3 º

89 Tmp 117 2040 12:40:07 +100012:38:24 1m43s 3 º3 º

90 Tmp 117 2290 12:41:00 +114012:39:03 1m57s 3 º3 º

91 Tmp 119 3250 12:44:01 0012:43:58 3s 3 º1 º

92 Tmp 121 3860 12:45:53 +23012:45:27 26s 3 º3 º

93 Tmp 123 4630 12:48:04 +40012:47:21 43s 3 º3 º

94 Tmp 124 5310 12:49:53 +59012:48:51 1m02s 3 º3 º

1495Total PPNum 297 20PG4PCZ0PenEtapa B

4nº 22A 42Tot PG 2º2ºPG 20 3ºPGB Col.
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Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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